LDE

Buchhandlung der Bildung

Kostenvoranschlag
Nr. 3090

03.11.2017

Buchhandlung LDE

Kunden-Nr.: 10C1206

Lycée Int. St Germain, Sect All (ZfA)
ZfA, Fr. Dorothea Schulz
Bundesverwaltungsamt
50728 KOELN
Fax :

Allensteiner Str. 20
77694 Kehl

LDE GmbH & Co KG

Tel.: +49 (0)7851 /48 599 - 0
Fax: +49 (0)7851 /48 599 - 22

www.LDE-online.net

service@LDE-online.net

Freiburg HRA 370799
GLS Bank
DE247102923
-_.....Ubersicht LLM Paris ISBN2017 E
( Verlags Red.
Verfiigharkeit Anzahl EANI13 Titel/Autor/Verlag MwSt. -preis Rabatt Preis  Betrag
__Diese Biicher konnen bestellt werden____
VFG 1 9783864703522  AUFSTIEG DER ROBOTER/FORD, MARTIN/BOERSENMEDIEN 4 2499€ 10% 2249€ 22,49 €
VFG 16 9783125560529  AUS DEM LEBEN E. TAUGENICHTS+CD/EICHENDORFF/KLETTSPR 4 11,99€ 10% 10,79€ 172,64 €
VFG 1 9783125560437  BOESES ERWACHEN + CD/WUELFING, STEFANIE/KLETT SPRACHE 4  820€ 10%  7,38¢€ 738 €
VFG 2 9783941323117  C-GRAMMATIK/BUSCHA, ANNE/SCHUBERT 4 1990€ 10% 1791€ 35.82¢€
VFG 2 9783192074486  DAF-UEBUNGSGRAMMATIK OBERSTUFE B2-C2/SCHEINER, BARB/ 4  28,00€ 10%  2520€ 50,40 €
VFG 1 9789000043378  DER KALTE HIMMEL DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT 3 4990€ 10% 44,91¢€ 44,91 €
VFG 7 9783551353863  DER MECHANISCHE PRINZ/STEINHOEFEL, ANDREAS/CARLSEN 4 799€ 10%  7,19€ 50,33 €
VFG 2 9783940665027  DEUTSCHL HOEREN CD/BECKER, ROLF/SILBERFUCHS-VER 4 2400€ 10% 21,60€ 43,20 €
VFG 10 9782035915894  DICTIONNAIRE LAROUSSE MAXI POCHE PLUS ALLEMAND/LARO 4 13,95€ 139,50 €
VFG 1 9789000043385  DIE BLINDGANGER DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT 3 59,00€ 10% 53,10€ 53,10€
VFG 1 9783421047090  DIE DIGITALE BILDUNGSREVOLUTION/DRAEGER, JOERG/DVA 4 1799€ 10% 16,19€ 16,19 €
VFG 6 9783596810017  DIE NACKTEN/PROCHAZKOVA, IVA/FISCHER TASCHEN 4 799€ 10%  7,19€ 43,14 €
VFG 1 9783126755153  DIE WEISSE ROSE/SCHOLL, INGE/KLETT SPRACHEN 4 899€ 10%  8,09€ 8,09 €
VFG 1 9783126752374  DREIMAL DEUTSCH LESEBUCH+CD/ADLER, STEFAN/KLETTSPRA 4 1899€ 10% 17,09€ 17,09 €
VFG 1 9783126752411  DREIMAL DEUTSCH A2/B1 AB+CD/ADLER, STEFAN/KLETT SPRACF 4  1699€ 10%  1529€ 1529 €
VFG 16 9783060228997  DSD STUFE 1 PRUEFTRAIN A2/B1+2CDS/WEIGMANN, JUERGEN/CO 4  1999€ 10% 17,99€  287,84€
VFG 1 9789000032501  EDELWEISSPIRATEN DVD/-AD 3 2380€ 10% 21,42€ 2142€
VFG 12 9783125560253  EFFI BRIEST+CD/FONTANE, THEODOR/KLETT SPRACHEN 4 11,99€ 10% 10,79€  12948¢€
VFG 1 9789000039821  ENTSCHEIDE DICH SCHULIZENZ DVD//MEDIEN LB 3 12900€ 10% 11610€  116,10€
VFG 26 9783192018626  FIT FUER DAS DSD I B2-C1 KB+CD/POLLAND, THOMAS/HUEBER 4 1699€ 10% 1529€ 397,54 €
VFG 1 9783190018703  FIT FUER FIT IN DEUTSCH 1 UND 2, M. AUDIO-CD/PILYPAITYTE, LI 4  2999€ 10% 26,99 € 26,99 €
VFG 1 9783126754224 ~ GRAMMATIK MIT SINN U.VERSTAND LEHRBUCH/TOMASZEWSKI, 4 2500€ 10% 22,50 € 22,50 €
VFG 1 9789000043408  HERR MEIER UND... DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT 3 4990€ 10% 44,91€ 44,91 €
VFG 1 4010324028457  JUD SUESS, FILM OHNE GEWISSEN DVD/GEDECK, MARTINA/CONC 3 999€ 10%  8,99€ 8,99 €
VFG 8 9783126754286  KLIPP UND KLAR B2/C1, UEBUNGSBUCH+CD/FANDRYCH, CHRISTI 4  22,50€ 10% 20,25€ 162,00 €
VFG 1 9789000038817  KRIMLDE FILMRISS DVD SCHULLIZENZ//FILMWERK 3 3900€ 10% 3510€ 35,10€
VFG 1 9783468051616 ~ LANGENSCHEIDT FRZ HAND-WB//LANGENSCHEIDT B 4 5490€ 10% 4941€ 49,41 €
VFG 1 9783193210609  MIT UNS B2 2 CDS /THOMASEN, MARGARETHE/HUEBER 4 18,00€ 10% 1620€ 16,20 €
VFG 1 9783193110602  MIT UNS B2 ARBEITSBUCH/HUEBER 4 1500€ 10% 13,50€ 13,50 €
VFG 1 9783193010605  MIT UNS B2 KURSBUCH/THOMASEN, MARGARETHE/HUEBER 4 17,00€ 10% 1530€ 1530 €
VFG 3 9783126766173 ~ MITTELPUNKT B2/C1 INT-TRAINER+CD/SKRODZKI, JOHANNA/KLE 4  1499€ 10% 13,49€ 40,47 €
VFG 1 9783126766500  MITTELPUNKT LEHRERMATERIAL + DVD//KLETT SPRACHEN 4 1799€ 10% 16,19€ 16,19 €
VFG 5 9783126754293  MITTELSTUFE B2/C1, LOESUNGEN/FANDRYCH, CHRISTIAN/KLETT 4  850€ 10%  7,65€ 38,25€
VFG 1 9783126065177 ~ MUENDLICH DVD+BEGLEITHEFT/LORENZ, HELGA/KLETT SPRACI 4  1999€ 10% 17,99€ 17,99 €
VFG 1 9789000043392  PIZZA AMORE DVD SCHULLIZENZ/FILMSORT.DIREKT 3 4990€ 10% 4491€ 44,91 €

-




VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG
VFG

ERS

ERS

ERS

VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV
VNV

\

10/06/2019 19
10/06/2019 10
22/07/2019 10

16
08/01/2020 1

9783125175426
9789000043354
9783126752596
9783126753579
9783193019110
9783401028675
9789000043347
9783126759755
9783126759762
9783126759861
9789000043330
9783668001312
9783190074488
9783191074487
9783423347433
9783841500564
9789000043415
9783190074570
9783193010025

9783196210606
9783196110609
9783196010602
9783468490392
9783468132193
9783125173590
9783126759717
9783126067683
9783126068178
9783126065290

PONS SCHUELERWTB FRANZOESISCH//PONS

RECYCLING SCHULLIZENZ DVD//FWU

RUNDUM, M. AUDIO-CD/FAIGLE, IRIS/KLETT SPRACHEN
SAGE&SCHREIBE DAF UEB-WS+CD+LSG/TALLOWITZ, ULRIKE/KLI
SCHRITTE UEBUNGSGRAMM A1-B1/SPECHT, FRANZ/HUEBER
SLEEPY SIMON/STIEPER, FRANK/ARENA

SNEAKER STORIES SCHULLIZENZ DVD//FILMSORT.DIREKT

SO GEHT'S ZUM DSD 1 A2/B1 SB /OLEJAROVA, ALEXANDRA/KLETT
SO GEHT'S ZUM DSD I//KLETT SPRACHEN

SO GEHT'S ZUM DSD 11 B2/C1 UB//KLETT SPRACHEN

SOZIALE NETZWERKE SCHULLIZENZ DVD//MEDIEN LB

SOZIALE NETZWERKE. ENTWICKLUNG, CHANCEN UND RISIKENA
UEBUNGSGRAMMATIK DAF FORTGESCHRITTENE/SCHEINER, BAR
UEBUNGSGRAMMMATIK GRUNDSTUFE/REIMANN, MONIKA/HUEE
WAHRIG WTB DER DEUTSCHEN SPRACHE/WAHRIG-BURFEIND/DT
WEGGESPERRT/POPPE, GRIT/OETINGER TASCHE

WIR SIND EIN TEAM DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT
WORTSCHATZ UND MEHR DAF SB/APELT, MARY L./HUEBER
ZW.DURCH MAL LANDESKUNDE SB/PASEWALCK, SILKE/HUEBER

4
3
4
4
4
4
3
4
4
4
3
4
4
4
4
4
3
4
4

__Diese Biicher konnen vorgemerkt werden

MIT UNS C1 2 CDS//HUEBER

MIT UNS C1 ARBEITSBUCH//HUEBER

MIT UNS C1 KURSBUCH//HUEBER

GROSSWTB DAF/KNIEPER, ARNDT/LANGENSCHEIDT B
LANGENSCHEIDT SWB FRANZOESISCH M. APP/LANGENSCHEIDT
PONS SWTB FRZ KLAUSUR/DRALLE, ANETTE/PONS

SO GEHT'S ZUM DSD II B2-C1 TESTB/OLEJAROVA, ALEXANDRA/KI
TRAINING DSD II HRU/GUTZAT, BAERBEL/KLETT SPRACHEN
TRAINING DSD II TRAINB+CD/REINECKE, KATJA/KLETT SPRACHE
WECHSELSPIEL/DREKE, MICHAEL/KLETT SPRACHEN

i SO O N N N N N O

24,99 €
90,00 €
17,99 €
19,99 €
17,50 €

6,99 €
49,90 €
19,99 €
19,99 €
22,99 €
79,00 €
14,99 €
33,00 €
17,50 €
19,95 €

6,95 €
53,50 €
20,50 €
20,00 €

18,00 €
15,00 €
17,00 €
29,99 €
14,99 €
19,99 €
18,99 €
17,99 €
17,99 €
2599 €

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%
10%

22,49 €
81,00 €
16,19 €
17,99 €
15,75 €

6,29 €
4491 €
17,99 €
17,99 €
20,69 €
71,10 €
13,49 €
29,70 €
15,75 €
17,96 €

6,26 €
48,15 €
18,45 €
18,00 €

16,20 €
13,50 €
1530 €
26,99 €
13,49 €
17,99 €
17,09 €
16,19 €
16,19 €
2339€

112,45 €
81,00 €
16,19 €
5397€
15,75 €

100,64 €
4491 €
17,99 €
17,99 €
4138€
71,10 €
13,49 €
29,70 €
15,75 €

179,60 €
12,52 €
48,15 €
36,90 €
18,00 €

16,20 €
13,50 €
1530 €

512,81 €

134,90 €

179,90 €
17,09 €
16,19 €

259,04 €
2339¢€

Legende zur Rubrik "Verfiigbarkeit":

VFG: Verfiigbar
ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: voriibergehend nicht verfiighar
IDT: Identifizierung des Artikels lduft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben
LNV: langfristig nicht verfiighbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhdndlern verboten oder nicht moglich

Die Informationen zur Verfiigbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelméBig aktualisiert. Zogern
Sie bitte nicht, ausfiihrlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfiigbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen

Erscheinungs- oder Verfiigbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage fiir die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 98,12 €
MwSt 4 (7%) : 243,74 €

Gesamt inkl. MwsSt.

Gesamt 0. MwSt.

4 340,46 €
3998,58 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang giiltig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken fiir Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Griiflen,
Thr LDE-Team

unserer Internetseite www.LDE-online.net

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschlige einsehen konnen Sie auch auf




