

Kostenvoranschlag

Nr. 3090

03.11.2017

Kunden-Nr.: 10C1206

Lycée Int. St Germain, Sect All (ZfA)
 ZfA, Fr. Dorothea Schulz
 Bundesverwaltungsamt
 50728 KOELN
 Fax :

Buchhandlung LDE
 LDE GmbH & Co KG

Allensteiner Str. 20
 77694 Kehl
 Tel.: +49 (0)7851 / 48 599 - 0
 Fax: +49 (0)7851 / 48 599 - 22
www.LDE-online.net
 service@LDE-online.net
 Freiburg HRA 370799
 GLS Bank
 DE247102923

Übersicht LLM Paris ISBN 2017

Verfügbarkeit	Anzahl	EAN13	Titel/Autor/Verlag	Verlags		Red. -preis	Rabatt	Preis	Betrag
				MwSt.					
Diese Bücher können bestellt werden									
VFG	1	9783864703522	AUFSTIEG DER ROBOTER/FORD, MARTIN/BOERSENMEDIENT	4	24,99 €	10%	22,49 €	22,49 €	
VFG	16	9783125560529	AUS DEM LEBEN E. TAUGENICHTS+CD/EICHENDORFF/KLETT SPR.	4	11,99 €	10%	10,79 €	172,64 €	
VFG	1	9783125560437	BOESES ERWACHEN + CD/WUELTING, STEFANIE/KLETT SPRACHE	4	8,20 €	10%	7,38 €	7,38 €	
VFG	2	9783941323117	C-GRAMMATIK/BUSCHA, ANNE/SCHUBERT	4	19,90 €	10%	17,91 €	35,82 €	
VFG	2	9783192074486	DAF-UEBUNGSGRAMMATIK OBERSTUFE B2-C2/SCHEINER, BARBARA	4	28,00 €	10%	25,20 €	50,40 €	
VFG	1	9789000043378	DER KALTE HIMMEL DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT	3	49,90 €	10%	44,91 €	44,91 €	
VFG	7	9783551353863	DER MECHANISCHE PRINZ/STEINHOEFEL, ANDREAS/CARLSSEN	4	7,99 €	10%	7,19 €	50,33 €	
VFG	2	9783940665027	DEUTSCHL HOEREN CD/BECKER, ROLF/SILBERFUCHS-VER	4	24,00 €	10%	21,60 €	43,20 €	
VFG	10	9782035915894	DICTIONNAIRE LAROUSSE MAXI POCHE PLUS ALLEMAND//LARO	4	13,95 €			139,50 €	
VFG	1	9789000043385	DIE BLINDGANGER DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT	3	59,00 €	10%	53,10 €	53,10 €	
VFG	1	9783421047090	DIE DIGITALE BILDUNGSREVOLUTION/DRAEGER, JOERG/DVA	4	17,99 €	10%	16,19 €	16,19 €	
VFG	6	9783596810017	DIE NACKTEN/PROCHAZKOVA, IVA/FISCHER TASCHEN	4	7,99 €	10%	7,19 €	43,14 €	
VFG	1	9783126755153	DIE WEISSE ROSE/SCHOLL, INGE/KLETT SPRACHEN	4	8,99 €	10%	8,09 €	8,09 €	
VFG	1	9783126752374	DREIMAL DEUTSCH LESEBUCH+CD/ADLER, STEFAN/KLETT SPRACHEN	4	18,99 €	10%	17,09 €	17,09 €	
VFG	1	9783126752411	DREIMAL DEUTSCH A2/B1 AB+CD/ADLER, STEFAN/KLETT SPRACHEN	4	16,99 €	10%	15,29 €	15,29 €	
VFG	16	9783060228997	DSD STUFE 1 PRUEFTRAIN A2/B1+2CDS/WEIGMANN, JUERGEN/CO	4	19,99 €	10%	17,99 €	287,84 €	
VFG	1	9789000032501	EDELWEISSPIRATEN DVD/-AD	3	23,80 €	10%	21,42 €	21,42 €	
VFG	12	9783125560253	EFFI BRIEST+CD/FONTANE, THEODOR/KLETT SPRACHEN	4	11,99 €	10%	10,79 €	129,48 €	
VFG	1	9789000039821	ENTSCHEIDE DICH SCHULLIZENZ DVD//MEDIEN LB	3	129,00 €	10%	116,10 €	116,10 €	
VFG	26	9783192018626	FIT FUER DAS DSD II B2-C1 KB+CD/POLLAND, THOMAS/HUEBER	4	16,99 €	10%	15,29 €	397,54 €	
VFG	1	9783190018703	FIT FUER FIT IN DEUTSCH 1 UND 2, M. AUDIO-CD/PILYPAITYTE, LI	4	29,99 €	10%	26,99 €	26,99 €	
VFG	1	9783126754224	GRAMMATIK MIT SINK U.VERSTAND LEHRBUCH/TOMASZEWSKI,	4	25,00 €	10%	22,50 €	22,50 €	
VFG	1	9789000043408	HERR MEIER UND... DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT	3	49,90 €	10%	44,91 €	44,91 €	
VFG	1	4010324028457	JUD SUESS, FILM OHNE GEWISSEN DVD/GEDECK, MARTINA/CONC	3	9,99 €	10%	8,99 €	8,99 €	
VFG	8	9783126754286	KLIPP UND KLAR B2/C1, UEBUNGSBUCH+CD/FANDRYCH, CHRISTI	4	22,50 €	10%	20,25 €	162,00 €	
VFG	1	9789000038817	KRIMI.DE FILMRISS DVD SCHULLIZENZ//FILMWERK	3	39,00 €	10%	35,10 €	35,10 €	
VFG	1	9783468051616	LANGENSCHEIDT FRZ HAND-WB//LANGENSCHEIDT B	4	54,90 €	10%	49,41 €	49,41 €	
VFG	1	9783193210609	MIT UNS B2 2 CDS /THOMASEN, MARGARETHE/HUEBER	4	18,00 €	10%	16,20 €	16,20 €	
VFG	1	9783193110602	MIT UNS B2 ARBEITSBUCH//HUEBER	4	15,00 €	10%	13,50 €	13,50 €	
VFG	1	9783193010605	MIT UNS B2 KURSBUCH/THOMASEN, MARGARETHE/HUEBER	4	17,00 €	10%	15,30 €	15,30 €	
VFG	3	9783126766173	MITTELPUNKT B2/C1 INT-TRAINER+CD/SKRODZKI, JOHANNA/KLE	4	14,99 €	10%	13,49 €	40,47 €	
VFG	1	9783126766500	MITTELPUNKT LEHRERMATERIAL + DVD//KLETT SPRACHEN	4	17,99 €	10%	16,19 €	16,19 €	
VFG	5	9783126754293	MITTELSTUFE B2/C1, LOESUNGEN/FANDRYCH, CHRISTIAN/KLETT	4	8,50 €	10%	7,65 €	38,25 €	
VFG	1	9783126065177	MUENDLICH DVD+BEGLEITHET/LORENZ, HELGA/KLETT SPRACI	4	19,99 €	10%	17,99 €	17,99 €	
VFG	1	9789000043392	PIZZA AMORE DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT	3	49,90 €	10%	44,91 €	44,91 €	

VFG	5	9783125175426	PONS SCHUELERTWT FRANZOESISCH//PONS	4	24,99 €	10%	22,49 €	112,45 €
VFG	1	9789000043354	RECYCLING SCHULLIZENZ DVD//FWU	3	90,00 €	10%	81,00 €	81,00 €
VFG	1	9783126752596	RUNDUM, M. AUDIO-CD/FAIGLE, IRIS/KLETT SPRACHEN	4	17,99 €	10%	16,19 €	16,19 €
VFG	3	9783126753579	SAGE&SCHREIBE DAF UEB-WS+CD+LSG/TALLOWITZ, ULRIKE/KLJ	4	19,99 €	10%	17,99 €	53,97 €
VFG	1	9783193019110	SCHRITTE UEBUNGSGRAMM A1-B1/SPECHT, FRANZ/HUEBER	4	17,50 €	10%	15,75 €	15,75 €
VFG	16	9783401028675	SLEEPY SIMON/STIEPER, FRANK/ARENA	4	6,99 €	10%	6,29 €	100,64 €
VFG	1	9789000043347	SNEAKER STORIES SCHULLIZENZ DVD//FILMSORT.DIREKT	3	49,90 €	10%	44,91 €	44,91 €
VFG	1	9783126759755	SO GEHT'S ZUM DSD I A2/B1 SB /OLEJAROVA, ALEXANDRA/KLETT	4	19,99 €	10%	17,99 €	17,99 €
VFG	1	9783126759762	SO GEHT'S ZUM DSD II/KLETT SPRACHEN	4	19,99 €	10%	17,99 €	17,99 €
VFG	2	9783126759861	SO GEHT'S ZUM DSD II B2/C1 UB/KLETT SPRACHEN	4	22,99 €	10%	20,69 €	41,38 €
VFG	1	9789000043330	SOZIALE NETZWERKE SCHULLIZENZ DVD//MEDIEN LB	3	79,00 €	10%	71,10 €	71,10 €
VFG	1	9783668001312	SOZIALE NETZWERKE. ENTWICKLUNG, CHANCEN UND RISIKENA	4	14,99 €	10%	13,49 €	13,49 €
VFG	1	9783190074488	UEBUNGSGRAMMATIK DAF FORTGESCHRITTE/SCHEINER, BAR	4	33,00 €	10%	29,70 €	29,70 €
VFG	1	9783191074487	UEBUNGSGRAMMATIK GRUNDSTUFE/REIMANN, MONIKA/HUEF	4	17,50 €	10%	15,75 €	15,75 €
VFG	10	9783423347433	WAHRIG WTB DER DEUTSCHEN SPRACHE/WAHRIG-BURFEIND/DT	4	19,95 €	10%	17,96 €	179,60 €
VFG	2	9783841500564	WEGGESPERT/POPPE, GRIT/OETINGER TASCHE	4	6,95 €	10%	6,26 €	12,52 €
VFG	1	9789000043415	WIR SIND EIN TEAM DVD SCHULLIZENZ//FILMSORT.DIREKT	3	53,50 €	10%	48,15 €	48,15 €
VFG	2	9783190074570	WORTSCHATZ UND MEHR DAF SB/APELT, MARY L./HUEBER	4	20,50 €	10%	18,45 €	36,90 €
VFG	1	9783193010025	ZW.DURCH MAL LANDESKUNDE SB/PASEWALCK, SILKE/HUEBER	4	20,00 €	10%	18,00 €	18,00 €

— Diese Bücher können vorgemerkt werden —

ERS	1	9783196210606	MIT UNS C1 2 CDS//HUEBER	4	18,00 €	10%	16,20 €	16,20 €	
ERS	1	9783196110609	MIT UNS C1 ARBEITSBUCH//HUEBER	4	15,00 €	10%	13,50 €	13,50 €	
ERS	1	9783196010602	MIT UNS C1 KURSBUCH//HUEBER	4	17,00 €	10%	15,30 €	15,30 €	
VNV	10/06/2019	19	9783468490392	GROSSWTB DAF/KNIEPER, ARNDT/LANGENSCHIEDT B	4	29,99 €	10%	26,99 €	512,81 €
VNV	10/06/2019	10	9783468132193	LANGENSCHIEDT SWB FRANZOESISCH M. APP//LANGENSCHIEDT	4	14,99 €	10%	13,49 €	134,90 €
VNV	22/07/2019	10	9783125173590	PONS SWTB FRZ KLAUSUR/DRALLE, ANETTE/PONS	4	19,99 €	10%	17,99 €	179,90 €
VNV	1	9783126759717	SO GEHT'S ZUM DSD II B2-C1 TESTB/OLEJAROVA, ALEXANDRA/KI	4	18,99 €	10%	17,09 €	17,09 €	
VNV	1	9783126067683	TRAINING DSD II HRU/GUTZAT, BAERBEL/KLETT SPRACHEN	4	17,99 €	10%	16,19 €	16,19 €	
VNV	16	9783126068178	TRAINING DSD II TRAINB+CD/REINECKE, KATJA/KLETT SPRACHE	4	17,99 €	10%	16,19 €	259,04 €	
VNV	08/01/2020	1	9783126065290	WECHSELSPIEL/DREKE, MICHAEL/KLETT SPRACHEN	4	25,99 €	10%	23,39 €	23,39 €

Legende zur Rubrik "Verfügbarkeit":

VFG: Verfügbar

ERS: steht zur Erscheinung an

NAD: Nachdruck im Gang

VNV: vorübergehend nicht verfügbar

IDT: Identifizierung des Artikels läuft

VGR: vergriffen

NMV: vom Verlag nicht mehr vertrieben

LNV: langfristig nicht verfügbar

LER: steht langfristig zur Erscheinung an

VBT: Verkauf ist Buchhändlern verboten oder nicht möglich

Die Informationen zur Verfügbarkeit werden uns von den Verlagen mitgeteilt und werden regelmäßig aktualisiert. Zögern Sie bitte nicht, ausführlichere Informationen bei uns nachzufragen.

Ist neben der Spalte "Verfügbarkeit" ein Datum angegeben, so handelt es sich um den vom Verlag vorgesehenen Erscheinungs- oder Verfügbarkeitstermin. Bitte kalkulieren Sie einige weitere Tage für die Lieferung mit ein.

MwSt 3 (19%) : 98,12 €
MwSt 4 (7%) : 243,74 €

Gesamt inkl. MwSt.

4 340,46 €

Gesamt o. MwSt.

3 998,58 €

Dieser Kostenvoranschlag bleibt einen Monat lang gültig, unter stetiger Beachtung des Buchpreisbindungsgesetzes.

Wir danken für Ihr Vertrauen und verbleiben mit freundlichen Grüßen,
Ihr LDE-Team

Info: Preisanfragen erstellen und alle bisherigen Kostenvoranschläge einsehen können Sie auch auf unserer Internetseite www.LDE-online.net
